(( 31

Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц,

осуществляющих строительство СРО-С-030-24082009
Союз строительных компаний Урала и Сибири (ССК УрСиб)
ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001
454092, Россия, г. Челябинск, ул . Елькина, 84, Тел./ф . (351) 280-41-14
www. sskuгal . гu, e-mail: info@sskural.ru

ПРОТОКОЛ
Заседания рабочей группы

Комитета по разработке стандартов и правил саморегулирования ССК УрСиб

)) августа 2021 г. N2 10

Председатель

рабочей группы: Десятков Юрий Васильевич, генеральный директор ССК УрСиб

Секретарь: Фомина Анна Николаевна, инженер по стандартизации и качеству Департамента

нормативного регулирования и контроля

Присутствовали: список участников прилагается (3 человека).

ПОВЕСТКА ДНЯ

Обсуждение проекта Федерального закона «0 внесении изменений в Федеральный закон
«Технический регламент о безопасности зданий и сооружений»

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Участники совещания рассмотрели представленные изменения в 384-ФЗ и дали свои замечания

и предложения. В ходе заседания обсудили несколько принципиальных вопросов.

РЕШИЛИ:

1. Из всего перечия представленных замечаний и предложений оставить предложения к

Статье 6 Главы 1.
2. Секретарю подготовить и направить предложения к указанному документу в

Технический Совет НОСТРОЙ до 01.09.20211:

Председатель рабочей группы Ю.В. Десятков

Секретарь А.Н. Фомина